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UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANIK
ADMINISTRATORI

v, 8 A ’[f Prot. Tirané, mé 16_/0_}/2019

FTESE PER OFERTE
me fond limit total= 14 850 euro pa TVSH

PROJEKT “EUSCREEN”
Drejtuar: TE GJITHEE OPERATOREVE EKONOMIK TE INTERESUAR PER Ti:

MARRE PJESE
Publikuar n& website-n e Universitetit t& Mjekésis¢ Tiranés - www.umed.edu.al

Universiteti i Mjekésisé Tirang, né zbatim té projektit EUSCREEN, paketa WP7, udhéhequr
nga Universiteti Erasmus MC, Hollandé dhe financuar nga Komuniteti Europian sipas grantit
Nr.733352.0., me objekt “Implementation of cost-optimized childhood vision and hearing screening
programmes in middle-income countries in europe”, Referuar rregullores “Commision Delegated
Regula procestion (EU) No 1268/2012 of 29 October 2012 on the rules of application of
Regulation (EU, Euratom) No 996/2012 of the European Parliament and of the Council on the
Jinancial rules applicable to the general budget of the Union...................." né artikullin
/37 Log-value contracts (Article 104 of the Financial Regulation) , 1é Ligjit nr.44, daté 30.04.2015
“Kodi i Procedurave Administrative né R.Sh”, Ju fton té paraqisni deri né daté 26.03.20190fertén
tuaj me objekt “Furnizim vendosjen e paisjes Timpanometer” , sipas preventivit t&€ méposhtém
dhe specifikimeve teknike bashkélidhur;

Pershkrim . Sasi

Timpanometer IMP Diagnostic, DPOAE clinical, TEOAE clinical, HF | |

| Including:
Main Unit 1
Clinical Module 1
DPOA Clinical 1
TEOAE Clinical Module 1
|
1
1

HF Module
Bluetooth Module
Database Software

Shé&nim: :
- Cmimi dhe vlera t¢ shprehen me 2 shifra pas presjes dhjetore.
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- Cmimi i kontratés do t& konvertohet n& Leké sipas kursit t& kémbimit t& Bankés s& Shqipérisé
n¢ datén e nénshkrimit t& késaj kontrate nga t& dyja palét.

1. Ofertuesi duhet t& deklarojé se:
a) Eshté i regjistruar né Qendrén Kombétare t& Biznesit dhe ka né& fushén e veprimtarisé
objektin ¢ prokurimit. N& rastin kur ofertuesi &shté nj€ organizaté jofitimprurése, duhet t&
deklarojé se éshté i regjistruar si person juridik, sipas Ligjit Nr.8788, dat¢ 07.05.2001 “Pér
Organizatat jo Fitimprurése”.

b)  nuk &sht& n& proces falimentimi, (statusi aktiv)
¢)  nuk &shté dénuar pér shkelje penale, né pé€rputhje me Nenin 45/1 t& LPP,

¢) nuk &shté dénuar me vendim & gjykatés sg formés s& preré, pér vepra gé lidhen me
veprimtaring profesionale. o 2
d) ka paguar t¢ gjitha detyrimet pér pagimin e tatimeve e t& kontributeve té sigurimeve

shoqérore, sipas legjislacionit n& fuqi.

2. Kapaciteti teknik:

Operatori ekonomik duhet & paraqesé déshmi pér furnizimet e méparshme té ngjashme té

kryera gjaté 3 (tre) viteve t& fundit, né vlerén prej 30% t& vlerés sé fondit limit q& prokurohet.

b. Operatori ekonomik duhe te te jete i pajisur nga Ministria e Shendetsise me Autorizim per
tregetimin e pajisjeve mjekésore.

¢. Operatori ekonomik duhet te paraqese certifikate dhe deklarate konformiteti sipas direktives
perkatese per MDD.

d. Operatori ckonomik duhet te jete i pajisur me Certifikaten ¢ menaxhimit te cilesise ISO
9001:2015, e cila te perfshije objektin per te cilin zhvillohet prokurimi. Certifikata té jete
léshuar nga njé organ i vierésimit té konformitetit, i akredituar nga organizmi kombétar i
akreditimit ose organizma ndérkombétaré akreditues, té njohur nga Republika e Shqipérisé.

e. Operatori ekonomik duhet te paragese nje deklarate per garancine 1 vit te mallrave objekt
kontrate, dhe se gjate periudhes se garancise do jete pergjegjes per mirembajtjen e tyre.

2

3. Kiriteri i Vlerésimit g )
- Cmimi mé i ulét i ofertés s& pérgjegjshme.
4. Afati lévrimit
Afati i Jévrimit t& mallit do t& jet& 30 dité mbas lidhjes s& kontratés.
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FORMULARI I OFERTES EKONOMIKE

Emri i Ofertuesit

Per: [Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor]
% ¥ ¥

Ne, t€ nénshkruarit, deklarojmé se:

1. Cmimi total i ofertés soné éshté [monedha dhe viera e ofertés]; pa TVSIH;
2. Cmimi total i ofertés soné éshté [monedha dhe viera e ofertés]; me TVSH

1 2 R 3 4 5 6
Nr Pérshkrimi i mallrave Sasia Cmimi Cmimi Afati
Njési Total

_ Cmimi Neto )

| TVSH (%)

Cmimi Total

Nénshkrimi i ofertuesit
Vula

Shénim: Cmimet duhet t& shprehen né Monedhén Euro
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DEKLARATE MBI PERMBUSHJEN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE

Uné 1 nénshkruari ;me cilésing e t& personit juridik
_deklaroj se:

Pérmbushim t€ gjitha specifikimet teknike, t& pércaktuara né ftesen per oferte dhe e vértetojmé
kété me gertifikata ¢ dokumenta (nése kérkohen nga autoriteti kontraktor), té dorézuar bashké me
kété deklaraté.

Data e dorézimit té deklaratés

Pérfaqésuesi i ofertuesit

Nénshkrimi

V ula
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